


		Перейти к содержимому


			
								
						
					
			
								
				
			
			








		

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
																
															
															

				

					

		

				
			
								
				
			Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
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			        Решаем вместе
 
 
   Есть предложения по организации учебного процесса или знаете, как сделать школу лучше? 
    Написать о проблеме  
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						МБОУ СОШ №4
 им. А.В.Суворова
на 
2024-2025 учебный год 
набирает в 1 класс: 150 детей. 

Количество мест осталось: 150.  
Приём документов c 1.04.2024.
					

				
							

						

				

				

				
				
			Заявление по приёму 
в 1 класс
		

				

				
				
																
															
															

				

				
				
					
			
						
						Виртуальная приемная
		
					
		

				

				

				
				
			Главная страница

Сведения об образовательной организации

	Основные сведения

	Структура и органы управления

	Документы
	
		Устав

		Свидетельство об аккредитации

		Свидетельство о государственной регистрации права

		Правила внутреннего распорядка обучающихся

		Правила внутреннего трудового распорядка

		Коллективный договор

		Отчет о результатах самообследования

		Предписания контролирующих органов

		Локальные акты

		График оценочных процедур

	



	Образование

	Образовательные стандарты и требования

	Руководство. Педагогический (научно-педагогический) состав
	
		Администрация

		Педагогический состав

	



	Материально-техническое обеспечение и оснащенность образовательного процесса

	Платные образовательные услуги

	Финансово-хозяйственная деятельность

	Вакантные места для приема (перевода)

	Доступная среда

	Международное сотрудничество

	Организация питания в образовательной организации
	
		Меню ежедневного горячего питания

		Экспертное заключение+примерное меню для обучающихся

		Информация о наличии диетического меню

		Перечни юридических лиц и ИП, оказывающих услуги по организации питания

		Перечни юридических лиц и ИП, поставляющих пищевые продукты в образовательную организацию

		Форма обратной связи для родителей обучающихся

		Нормативные документы по питанию

		Информация для родителей

		Работа пищеблока

	







«Информационная безопасность»

	Локальные акты

	Нормативное регулирование

	Педагогическим работникам

	Обучающимся

	Родителям

	Детские безопасные сайты





Национальный проект России «Образование»

Защита персональных данных

Закон «О противодействии коррупции»

Охрана труда

Порядок приёма в школу

	Приём в 1 класс

	Прием в классы с углубленным изучением отдельных предметов и профильного обучения

	Приказы по зачислению





Функциональная грамотность

Оценка качества образования

	Всероссийские проверочные работы

	Региональные оценочные процедуры

	Нормативные документы





Итоговая аттестация

	ГИА-11

	ГИА-9

	Итоговое сочинение

	Итоговое собеседование

	Объявления





Инклюзивное образование

Школьная библиотека

Инновационная деятельность

	МИП

	Проектная деятельность

	Методический совет,ШМО

	Педагогическая копилка
	
		Основная информация

		Персональная страница учителя математики

		Персональная страница учителя ОПК

		Персональная страница учителя начальных классов,ОПК

		Персональная страница учителя русского языка и литературы, ОПК, ОДНКНР, русского (родного) языка, русской(родной) литературы

		«Профессиональный конкурс «Учитель — логопед (учитель — дефектолог Геленджика» 2020 года.

		Лучший молодой педагог, работающий с обучающимися с ОВЗ

	







Одаренные дети

	Олимпиады

	Научное общество





Воспитательная деятельность

	Внеурочная деятельность

	Штаб ВР

	Документы,Планы

	Профилактика
	
		«Антинарко»

		Памятки

	



	ШСК «Суворовец»

	ЮИД «Зелёный огонёк»

	«Кинолента школьной жизни»
	
		1 классы
		
			1А

			1Б

			1В

			1Г

			1Д

			1Е

		



		2 классы
		
			2А

			2Б

			2В

			2Г

			2Д

		



		3 классы
		
			3А

			3Б

			3В

			3Г

			3Д

			3Е

		



		4 классы
		
			4А

			4Б

			4В

			4Г

			4Е

		



		5 классы
		
			5А

			5Б

			5В

			5Г

			5И

		



		6 классы
		
			6А

			6Б

			6В

			6Г

			6Д

		



		7 классы
		
			7А

			7Б

			7В

			7Г

			7Д

		



		8 классы
		
			8А

			8Б

			8В

			8Г

			8Д

		



		9 классы
		
			9А

			9Б

			9В

			9Г

		



		10 классы
		
			10А

		



		11 классы
		
			11А

		



	



	Лето 2023
	
		ЛДП

		ЛТО

	



	История школы

	Каникулы
	
		Осенние

		Зимние

		Весенние

		Летние

	



	Всероссийская акция  «Я гражданин России.»

	Имя в истории школы

	ГТО

	Спортивные соревнования

	Школьная газета

	РДДМ
	
		Документы

		Мероприятия

	



	Культура для школьника
	
		Документы

		Мероприятия

	



	Деятельность Юнармии





Аттестация педагогических кадров

	Нормативные документы

	«Аттестация в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»

	«Результаты профессиональной деятельности педагогических работников,аттестуемых в целях установления квалификационной категории»
	
		Ващелюк Татьяна Михайловна

		Блискун Анна Араиковна

	







Профсоюзная страничка

Электронный журнал

«Родителям и ученикам»

	«Новости Минпросвещения России»

	Для родителей





Психологическая служба

	Школьный психолог

	Советы психолога





Взаимодействие с образовательной организацией

Полезные ссылки

Карта сайта
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			«Прямая трансляция Знание.ТВ»
		

				

				
				
																
															
															

				

					

		

				
			
								
				
			Неделя ОПК
		

				

				
				
					
									
						
					
			
								
				
							В рамках проведения предметной недели основ православной культуры с 11 марта по 15 марта 2024 года был подготовлен ряд мероприятий в нашей школе. Целью проведения предметной недели являлось повышение интереса к православной культуре.
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			МБОУ СОШ №4  им. А.В. Суворова
		

				

				
				
			МБОУ СОШ №4 
им. А.В. Суворова
		

				

				
				
			город-курорт Геленджик
		

				

					

		

				
			
								
				
							Адрес:г. Геленджик, ул. Маячная, 18 —

угол ул. Халтурина, 38
Телефон: 8 (86141) 3-41-92
Электронная почта: school4@gel.kubannet.ru
						

				

				
				
							Адрес:г. Геленджик, ул. Маячная, 18 —
угол ул. Халтурина, 38
Телефон: 8 (86141) 3-41-92
Электронная почта: school4@gel.kubannet.ru
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